
UCHWAŁA NR LIV/372/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870 ze zm.) 
Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Lądka-Zdroju rozpatruje negatywnie petycję wniesioną przez Pana Patryka Janusza Króla 
w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 8B224A00-118B-4C2C-B2A9-52BAE0C271FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 1 sierpnia 2022 r. do Biura Rady Miejskiej Lądka-Zdroju wpłynęła petycja Pana Patryka Janusza 
Króla w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

Przedmiotowa petycja była rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
22 sierpnia 2022 r. Członkowie Komisji po zapoznaniu się z treścią petycji postanowili jednogłośnie o jej 
negatywnym rozpatrzeniu. Zgodnie z treścią protokołu z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
uznano, że petycja jest  petycją ogólną, wysłaną drogą mailową do wielu gmin i powiatów w kraju. Nie została 
wniesiona z inicjatywy mieszkańca lub mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój. Radni rozpatrując petycję zapoznali 
się również z działalnością Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju funkcjonującą w latach 2003 – 2014, 
która została rozwiązana ze względu na brak zaangażowania młodzieży na mocy Uchwały nr XLVI/314/14 
Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

Mając na uwadze powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedłożyła stosowny projekt uchwały. 

Id: 8B224A00-118B-4C2C-B2A9-52BAE0C271FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




